СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

21.06.2023 №ЦА-01-05-09/03

О направлении средств стимулирования управы

района Царицыно города Москвы на реализацию

мероприятий по благоустройству дворовых

территорий на территории района Царицыно в

2023 году

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Москвы

от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ района города

Москвы» и принимая во внимание обращение главы управы района Царицыно

города Москвы от 13 июня 2023 года № ЦА-16-291/3

Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района

Царицыно города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству

дворовых территорий на территории района Царицыно в 2023 году за счет

остатка средств стимулирования управ районов города Москвы 2022 года

согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Южного

административного округа города Москвы и в управу района Царицыно города

Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», разместить на официальном сайте муниципального

округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»»

- www.mcaricino.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Царицыно Хлестова Дмитрия Владимировича.

Глава муниципального округа Царицыно                                    Д.В. Хлестов

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Царицыно

от 21 июня 2023 года №ЦА-01-05-09/03

Мероприятия по благоустройству дворовых территорий района Царицыно Южного

административного округа города Москвы в 2023 году, за счет остатка средств

стимулирования управ районов города Москвы 2022 года

№

п/п

АДРЕС

дворовой территории
Виды работ Объем

Ед.

измерения
Затраты (руб.)

1 Кантемировская ул. 53 к.1 Установка/замена бортового

камня

389 п.м. 507 204,16

Устройство синтетического

покрытия

748 кв.м 3 296 347,34

Установка ограждения (по

периметру площадок)

110 п.м. 1 100 478,46

Общая стоимость двора  4 904 029,96

2 Бехтерева ул. 7к1,

7к2,9к1, 11к1, 11к.2,

13к.1, 31к.2, 31к.3,31к.4,

33, 35к.1, 37 к1, 37 к2, 37

к3, 37 к4, Кантемировская

ул.53к1, Пролетарский

просп. 28, Севанская ул.

21 к.1, 21к.2, 23,

Севанская ул. 25/31

Поставка бортового камня 9085 п.м. 6 092 839,64

3 Бехтерева ул. 7к1,

7к2,9к1, 11к1, 11к.2,

13к.1, 31к.2, 31к.3,31к.4,

33, 35к.1, 37 к1, 37 к2, 37

к3, 37 к4, Кантемировская

ул.53к1, Пролетарский

просп. 28, Севанская ул.

21 к.1, 21к.2, 23,

Севанская ул. 25/31

Поставка компенсаторов 7887 шт. 1 060 224,13

 Итого: 12 057 093,73